σχετίζονται με την προώθηση και ενίσχυση της διεθνοποίησής τους, καθώς και την 

προβολή τους. 

7. Να αναπτύσσει κάθε άλλη δράση (μη κερδοσκοπική) για την εκπλήρωση των σκοπών 

της. 

Άρθρο 5 

Κεφάλαιο της Εταιρείας 

1. Το κεφάλαιο της Εταιρείας ορίζεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων (24.000) ευρώ 

και σχηματίστηκε από ισόποσες εισφορές απάντων των μελών της Εταιρείας. 

2. Αύξηση του κεφαλαίου της Εταιρείας, μπορεί να γίνει με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης, 

κατόπιν σχετικής εισήγησης του Διοικητικού Συμβουλίου. Στις αυξήσεις του κεφαλαίου της